Τῷ πρὸ τριῶν Νοεμῶν δὲ ἡ ἡμέρα ἀπρακτος, καθ' ἥν ὁ Εὐκτήμων τὸν χύνα δύεσθαι καὶ τὸν χειρῶνα ἐνάρχε-θαι λέγει. καὶ ἥγετο ἵπποδρομία, καθ' ἥν ἀκε-

2 Ἀγωάλια C. * 14 hic deficit folium alterum fragmentorum libri de Mensibus. HASIUS.

Postero die Eudoxus exoriri sagittarium et tempestatem praedit. celebrabant quoque festum quod vocatur Agonalia, Soli victori ac genitori, velut Athenis lauriferorum solennia. eodem die ab illis dies Septimontius dictus festus agebatur, hoc est circuitus urbis, quod moenia Romae per septem colles extenduntur. quorum nomina haec sunt, mons Palatinus, Exquilius, Tarpeius, Aventinus, Tiburtinus seu Ianiculus, Cispinus, Viminialis. apud priscos tamen aliter nominantur, in hunc modum: Aventinus, Coelius, Exquilius, Capitolinus, Velinensis, Quirinalis, Palatinus.

3 Nonas Decembres dies ... feriatus, quo Euctemon canem occi-dere hiememque incipere ait. et agebatur ludicrum equestre, in quo ab ***